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Åbningstider ..... Tirsdag til fredag kl. 10.00 til 15.00 

Telefontid ......... Tirsdag til fredag kl. 10.00 til 14.00 

Bank konto........ Nykredit, Reg. nr. 5476 knt 7019281 

Billetsalg 1 KVT . Onsdag 10. januar 2024 kl. 10.00 

Bladudgivelse ... Vores program udkommer 4 gange om 

året. Programmet kan læses på hjem-

mesiden. Det ligger også på rådhuset, 

sundhedscentre og store biblioteker. 

Medlemskab ...... 300 kr. årligt 

Hjemmeside ...... www.ok-frederiksberg.dk 

Facebook .......... www.facebook.com/okogkram 

Juridisk rådgiv .. Den første tirsdag i hver måned har vi 

gratis advokatrådgivning i OK-Den Gule 

Villa fra kl. 10.00 til kl. 12.00 – husk 

der skal bestilles tid i receptionen. He-

lene Vangsted hjælper med juridiske 

spørgsmål inden for familie-, arve- og 

boligforhold. 

Blad: ................. Redaktør: Anne Marie Boalth 

Ansvarshavende redaktør:  

Flemming Brank  

Trykkeri:  Degn Grafisk A/S 

 

Ret til ændringer i arrangementer forbeholdes. 

http://www.ok-frederiksberg.dk
http://www.facebook.com/okogkram
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Protektor .......... Hendes Kongelige Højhed Prinsesse Be-

nedikte 

Formål .............. OK-organisationens formål er, på upoli-

tisk grundlag, at støtte og udføre arbej-

de inden for ældregruppen, bla. med 

grundlag i socialt arbejde og virksomhed 

med henblik på at forbedre de ældres 

forhold og livskvalitet. 

Bestyrelse ......... Formand:  Flemming Brank 
Næstformand: Peter Kastoft 
 
Medlemmer:  Ejvind Wilms  
  Kirsten Moldam 
  

 
Postadresse: ..... Dirch Passers Allé 2, 2000 Frederiksberg 

E-mail ............... administration@ok67.dk 

Telefon ............. 33 21 63 61 

Aktiviteter ........ Foredrag, underholdning, spisning, litte-

ratur, motion,  billedkunst, strikning, 

samvær og mødested 

Frivillige ........... Du er altid velkommen til at blive 

frivillig i OK. Kom og tal med os om 

mulighederne.  

Vi ”samler” på søde frivillige.  

Arrangementer . Døren åbnes  ½ time, før et arrange-

ment starter, med mindre andet er op-

lyst. 

CVR-nummer .... 12618514 
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Billetsalg onsdag den 10. januar 2024  
kl. 10.00 

 
 
Billetsalget starter kl. 10.00, og vi åbner døren kl. 09.30 - 
her vil numre blive uddelt, så ingen bliver snydt, og som altid 
vil der på dagen være frisk kaffe og en varm snegl for kun 
20,00 kr.  
 
Hvis man skulle blive forhindret i en aktivitet, kan købte bil-
letter mod et gebyr på kr. 50,00 tilbageleveres til OK senest  
7 dage forud for et arrangements afholdelse.  
 
Vores program dækker over de første 3 måneder i året 2024, 
det har vist sig at være det vore medlemmer ønsker sig. 
 
Hold i øvrigt øje med vores hjemmeside ,eller tilmeld dig vo-
res Nyhedsbrev, som udsendes jævnligt, for nye tiltag samt 
husets madplan. Tilmelding sker via vores hjemmeside 
www.ok-frederiksberg.dk  eller ved henvendelse til de frivilli-
ge på vores kontor i OK-Huset. 
 
Vel mødt. 
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Julehilsen fra formanden 
 
 

Når disse linjer læses, er efteråret for 
længst fortrængt af vinterens kulde og 
hvid sne ligger smukt over hele landet. 
 
Om det bliver hvid jul i år, ved ingen, 
men at julen er ganske nær, det er ganske vist! Allerede, vil 
mange sige. Og ja, nogle gange kan det være svært at følge 
med tiden. Jo ældre vi bliver, desto hurtigere går den og vi 
kan næsten ikke følge med længere. 

 
Tiden og tankerne herom, får mig til at tænke på et lille ord-
spil fra forrige århundrede, skrevet af den franske revoluti-
ons forfatter Antonie Rivarol: ”Mennesket tilbringer sit liv 
med at ræsonnere over fortiden, beklage sig over nutiden 
og frygte fremtiden”. 
 
Og desværre lever vi i en tid, hvor fremtiden ikke rimer på 
julens budskab om ”Julefred” – i stedet læser vi om klima-
katastrofer, krige og terrorhandlinger, hvis gru man skal til-
bage til en fjern fortid for at finde magen til. 

 
Jeg tror alle er enige i, at alt dette gerne må høre op så vi i 
stedet kan bruge tiden på den ”Danske hygge”. Det er i 
hvert fald det vi gerne vil bruge tiden til i OK-Huset, hvor 
det handler om at komme hinanden, ved og om at skabe 
gode oplevelser og et godt liv for vores medlemmer. Og lad 
gerne dette smitte af på en verden som er ved at gå amok! 
 

Fortsættes side 6…. 
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Lad os sammen koncentrere os om, hvad tiden frem-
over kan give os af gode oplevelser i OK Den Gule Vil-
la. Eneste benspænd herfor er Frederiksberg Kommu-
ne som ikke sætter lige så høj pris på OKs arbejde 
som vores medlemmer gør. Derfor har kommunen nu 
for andet år i træk sparet voldsomt på tilskuddet til 
klubben. Næsten ½ million kroner har politikerne de 
seneste 2 år valgt at skære i OKs tilskud – hvilket be-
stemt kan mærkes i klubbens arbejde og igen truer os 
på overlevelsen. 
 
Også en STOR tak til OKs mange frivillige, som hver 
dag leverer en fantastisk indsats, og som sammen 
med medlemmerne er med til at gøre OK-67 til noget 
ganske særligt. 
 
Jeg og vi ser frem til at møde jer alle igen til vores 
første billetsalg i det nye år onsdag den 10. januar 
2024 kl. 10.00 i OK-Den Gule Villa. 
 
 

Fortsat fra side 5…. 

Flemming 

Brank 

 

Formand 
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I Danmark findes der ca. 30 OK-Klubber med flere  

tusinde medlemmer. 

”O” for Omsorg, ”K” for kultur.  

 
Projektor for OK - Klubberne i Danmark er 
Hs. Kgl. Højhed Prinsesse Benedikte.  

OK-Klubben København/Frederiksberg blev 
stiftet tilbage i oktober 1967 af Thea Brank 
og Arne Ginge og er en selvejende organi-
sation,  der drives som en ”non profit for-
ening”.  

Det betyder, at de penge der kommer ind, 
også bliver brugt igen på klubbens med-

lemmer, der typisk er borgere, som har passeret de 65 år. Men 
alder er ingen hindring for medlemskab. 

I OK-Klubben har vi en helt speciel ånd, for her er alle lige vigti-
ge, og vores frivillige behandler alle ens – nemlig godt! 

Vi gør, hvad vi kan for at have et varieret udbud af tilbud til vores 
mange medlemmer, men gode råd og ønsker er altid velkommen. 

Vi har vores eget hus – OK-Huset, på Dirch Passers Alle 2, 2000 
på Frederiksberg. Stort set alle vores tilbud tager udgangspunkt i 
dette hus. 

Alt dette kan man læse nærmere om i OKs blad, der udkommer 4 
gange årligt, eller man kan henvende sig i vores reception, hvor 
en frivillig altid gerne vil oplyse mere. I det daglige hjælper vores 
frivillige medlemmer til rette, så du kan føle dig tryg. . 

Ønsker du at blive medlem, sker det ved personlig henvendel-
se eller ved at indbetale kr. 300,- kr. til Nykredit — Reg.nr. 
5476 — Kto.nr. 7019281 

På dette  kontonummer eller ved besøg i OK-Huset kan du også 
forny dit medlemskab, hvis det er ved at udløbe. 

 

Vi glæder os til at byde Dig velkommen i  
OK-Klubben. 
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FERNISERING 

2. MARTS  

Hvad siger din familie til at du har fået høreapparat? 

Jeg har slet ikke fortalt dem det endnu,  
men jeg har ændret mit testamente 3 gange.  
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Torsdag den 11. januar kl. 10.30 

Nytårs Banko  

pris kr. 150,- 

Så er det tid til årets første stor Banko, en dag hvor vi 

ønsker hinanden godt nytår og hygger mens vi spiller 

banko. 

Fra kl. 09.30 er det muligt at købe kaffe og brød mens 

du forbereder dig på det store spil. 

Det gamle makkerpar Ulla og Anne Marie er samlet 

igen, vi må heller ikke glemme Linda. Vi 3 håber i får 

nogle gode timer. 

Ca. midt på dagen holder vi en halv times pause hvor 

caféen serverer en let frokost og kaffe. 

Grib chancen - vind fine gevinster 
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Søndag den 14. januar kl. 14.00 

Nytårs matiné 

pris kr. 50,- Andre kr. 75,- 

Dagens stjerne: Lone Selmer 

Værtinde: Zofia Hedvard 

Klaver: Lars Emil 

Bass: Marck Davis 

 

Lone Selmer er opvokset på Frederiks-

berg og kom tidligt i gang med musik-

ken via kor og klaver undervisning. 

Lone er også en fremragende pianist og 

er tit at finde på Cafe Intime bag flyglet   

Lone Selmer Er Uddannet på rytmisk musikkonservatorium 

som solist Med sang som hovedfag. har udgivet 2 plader i 

eget navn  senest Dagslys. som består af danske sange 

20erne til 50 erne. Spiller udover sit eget orkester, med det 

legendariske Burnin Red Ivanhoe, med Havfruerne og the 

Barbees. Lone Selmer har også spillet med Hugo Rasmussen 

i deres fælles band LoneHugoBand. 

Hun bevæger sig udover Jazz også over i soul/pop genren 

og er en meget benyttet korsanger og arrangør. Har bla. 

sunget for Birthe Kjær Østtysk Hustlers og Ivan Petersen 

o.a.  

Kom og få en god søndag med dejlig musik og sang. 
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Torsdag den 18. januar kl. 12.00 

Nytårs fest 

pris kr. 250,- 

Nu er vi i 2024 og det skal fej-

res med en nytårs matiné. 

Vi starter kl. 12.00 hvor vores 

Formand Flemming Brank byder 

velkommen og informerer om 

eventuelle nyheder i det kom-

mende år, imens Flemming hol-

der nytårstale byder vi på et 

glas boblevand. 

Nytårstorsk med sennepssauce 

passer fint til denne dag, og til 

kaffen serveres kransekage. 

Efter middagen kommer dagens 

underholdning, nemlig Guitar 

Kaj der rigtig kan sætte fut i 

nytårs festen. 

Mit nytårs fortsæt er at bryde mit nytårs fortsæt.  

Det burde være nemt nok!  
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Søndag den 21. januar kl. 13.00 

SPILLEFUGLE SE HER 

 

Fra kl. 13.00 til 17.00 afholder vi en hyggelig spille-

dag, der vil være gratis kaffe/the og småkager.  

Andre drikkevarer kan købes i Caféen til rimelige 

priser.  

• Ved 4-6 personer kan der spilles:  

Partners, Canasta eller Mexican Train.  

• Ved 4 personer kan der spilles: 

Whist eller Hjerterfri 

• Ved 2-4 personer kan der spilles: 

Nefatavi 

• 2 personer kan spille skak 

Vil du være med skal du indbetale kr. 20,- på  

MobilePay nummer 2165 3047. 

Har du spørgsmål er du velkommen til at ringe eller 

skrive til vores reception. reception@ok67.dk, tele-

fon 33 21 63 61 

HUSK!  

Du skal være medlem af OK-klubben for at deltage. 
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Billetsalg onsdag den 10. januar 2024  

kl. 10.00 

for perioden 

11. januar frem til 

21. marts 

Navn   __________________ 

 

Medlemsnr. __________________ 
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Antal Januar Hvad sker her… Pris kr. 

 11. Nytårs banko 150,- 

 14. Nytårs matiné 30,- 

 18. Nytårs fest 225,- 

 25. Foredrag Israel / Palæstina 150,- 

       

 
Februar     

 01. Stor Banko 125,- 

 08. Fastelavnsfest 150,- 

 15. Foredrag Pantomimeteatret 150,- 

 22. Bustur 225,- 

 29. Anders og Grønland 150,- 

       

 
Marts     

 07. Stor Banko 125,- 

 10. Søndags matiné 30,- 

 14. Herregårdstur 225,- 

 21. Påskefrokost 225,- 

       

  TOTAL 
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Advokat Helene Vangsted Hoffmann 

Telefon 24 22 33 35 

Mail hvh@vangsted.dk  

Helene giver gratis rådgivning den første tirsdag i hver 

måned i OK-Den Gule Villa kl. 10.00 til 12.00. Tid skal 

bestilles i Receptionen 

 Du, når nu du kommer i byrådet, kunne du så 
ikke skaffe min søn en plads ved kommunen? 

 Selvfølgelig! Hvad laver han? 

 Ingenting! 

 Fint! Så meget desto bedre. Så behøver vi ikke 
at omskole ham!  
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Torsdag den 25. januar kl. 10.30 

Foredrag Israel/Palæstina  

pris kr. 150,- 

Dansk journalist, forfatter, foredragsholder og debattør m
ed dansk-kurdisk baggrund. Han er jævnligt blevet an-
vendt som ekspertkilde i de danske medier om Mellem-
østen og islamrelaterede emner 

Lørdag d. 7. oktober 2023 indledte den palæstinensiske 
Hamas-bevægelse et angreb på Israel. Angrebet på Israel 
skete dagen efter 50-års dagen for Yom Kippur-krigen og 
bliver kaldt det alvorligste angreb på landet, siden en 
række arabiske lande anført af Egypten og Syrien angreb 
Israel i oktober 1973.  

Med angrebet starter et nyt kapitel i Israel-Palæstina-
konflikten, som er en af verdens længste konflikter. 

Samtidig er den blevet omdrejningspunkt for en række 
andre konfrontationer i Mellemøsten og for storpolitisk 
magtspil på internationalt plan. Selv om der er gjort man-
ge forsøg på at skabe fred, er det endnu ikke lykkedes. 

I dette foredrag fortæller Deniz Serinci om årsag, konse-
kvenser og løsninger på konflikten; Israels dannelse i 
1948, Seksdageskrigen i 1967, palæsti-
nensisk terror i 1970'erne, to stats løs-
ning, forhindringer og årsager til den 
nye krig i 2023.  

 

HØJ AKTUELT EMNE - som du ikke 
må gå glip af. 
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Torsdag den 01. februar kl. 10.30 

Stor Banko 

pris kr. 125,- 

Så er det tid igen, månedens store Banko spil skal 

spilles, som sædvanlig kan du møde en time før og 

købe en kop kaffe og et stykke morgenbrød. 

Kl. 10.30 går spillet i gang, Anne Marie er opråber og 

Ulla render rundt og tjekker at kun dem med de rigti-

ge numre vinder. 

Midt på dagen serveres et let måltid og en kop kaffe, 

hvorefter vi spiller pausespil og trækker vinderne af 

lodsedler solgt tidligere. 

Efter 7 spil er vi nået igennem dagen, forhåbentlig 

med en masse glade vindere. 
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Torsdag den 08. februar kl. 11.30 

Fastelavnsfest  

pris kr. 150,- 

Hvem skal være kattekonge og katte-

dronning i år? 

Det finder vi ud af når det store slag 

sker denne torsdag, måske er det dig 

der i år skal vinde? 

 

Der vil være præmie for bedste ud-

klædning, så kom glad. 

Efter tøndeslagning serveres kaffe og fastelavns-

boller. 



      OK-67 Vi mødes i Den Gule Villa  19 

Torsdag den 15. februar kl. 10.30 

Foredrag Pantomimeteatret 

pris kr. 150,- 

 
Intet andet sted har man en ubrudt tradition for at 

spille pantomimer.  

Hør Bente Gjelten fortælle om de elskede figurer:  

Harlekin, Pjerrot og Columbine, og hvordan det hele 

startede med comme Dia dell’arte i Italien. 

Efter foredraget serveres et stykke med rejer i bed-

ste Tivoli ånd, hertil serveres et glas hvidvin. 

2024 er 200 året for 
Pantomimeteatret. 
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Torsdag den 22. februar kl. 10.00 

Bustur  

pris kr. 250,- 

Så skal vi igen på bustur med Michael Engelbrecht, 

hvor turen går hen er foreløbig en hemmelighed, 

men det skal nok blive en spændende tur.  

Derfor køb en billet og tag med en tur ud i det blå. 

Undervejs serveres lidt frokost og kaffe. 
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Torsdag den 29. februar kl. 10.30 

Anders rapporterer fra Grønland 

pris kr. 150,- 

Anders Kastoft har tidli-

gere besøgt OK og fortalt 

om livet i Grønland som 

soldat. Anders, der i dag er 

Kaptajn, har været primus 

motor i et projekt for grøn-

landske unge.  

For dette store projekt har 

han fået overrakt Forsva-

rets Uddannelsespris af 

chefen for forsvarsakademi-

et generalmajor Flemming 

Mathiasen. 

Arktisk basisuddannelse vil 

have en enorm effekt for de grønlandske unge, 

ved at tilbyde en helt nyt uddannelsesdimension 

og kompetenceudvikling i Grønland. Forsvaret har 

aldrig før gennemført en basisuddannelse i Grøn-

land, eller i Danmark, der muliggør videreuddan-

nelse i hele Forsvaret. 

Anders kommer og fortæller om denne spændende 

uddannelse som vil hjælpe en stor del af den grøn-

landske ungdom. 
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Torsdag den 07. marts kl. 10.30 

Stor banko 

pris kr. 125,- 

Så er det tid igen, månedens store Banko spil skal 

spilles, som sædvanlig kan du møde en time før og 

købe en kop kaffe og et stykke morgenbrød. 

Kl. 10.30 går spillet i gang, Anne Marie er opråber 

og Ulla render rundt og tjekker at kun dem med de 

rigtige numre vinder. 

Midt på dagen serveres et let måltid og en kop kaffe, 

hvorefter vi spiller pausespil og trækker vinderne af 

lodsedler solgt tidligere. 

Efter 7 spil til er vi nået igennem dagen, forhåbentlig 

med en masse glade vindere. 
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Søndag den 10. marts kl. 14.00 

Søndags matiné 

pris kr. 30,- 

Dagens stjerne: Elisabeth Norup 
Værtinde: Zofia Hedvard 
Guitar: Henrik Bay 
Bass: Peter Hansen 

 
Dagens Gæstesanger Elisabeth Børch er 
både præst i Kokkedal kirke og har sit 
eget jazz Band Betty and the 
boys, Elisabeth Børch tager udgangs-
punkt i New Orleans og musiklivet langs 
Mississippi River i begyndelsen af 1900-
tallet og hun tager publikum med på en 
rejse i tid og genrer. Ragtime, boogie og 
jazz , som bliver serveret med levende 
fortællinger og nerve. 

 

Zofia er en rutineret jazz- og cabaret sangerinde med utal-
lige shows i bagagen både inden for musik og teater. Hun 
beskrives bedst som en up-beat jazzsangerinde, der forstår 
at levere humørfyldt underholdning med et indlysende mu-
sikalsk talent, inspireret af ikoniske jazznavne som Doris 
Day, Sarah Vaughan, Ella Fitzgerald, og Marilyn Monroe. 

 

Der vil være mulighed for at købe kaffe og the og andre 
drikkevarer. brød og lidt til den søde tand. 

Kom i god tid for at få en god plads.  
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Torsdag den 14. marts kl. 10.00 

Herregårdstur med Michael 

pris kr. 225,- 

Afgang 14. marts kl. 10.00 fra Den Gule Villa 

Broksø Gods er normalt ikke åbent for offentligheden, men 
14. marts er OK Klubben inviteret indenfor i de fine gemak-
ker. Broksø Gods ligger mellem Haslev og Næstved og godsejer 
Cathrine Riegels Gudbergsen tager selv imod. Hun viser 
rundt i hovedbygningen og fortæller om gårdens historie og 
om, hvordan det er at drive landbrug anno 2023.  

Godset er et privat hjem, og kan ikke servere mad, så vi ta-
ger smørrebrød med og vi har fået lov til at låne det store 
spisestue. 

Historien om Broksø Gods: 

Broksø Gods ejes i dag af Cathri-
ne Riegels Gudbergsen, som er 3 
generation på Broksø, der har få-
et sit navn efter Frans Lykkes ko-
ne Lisbeth Brok. Dengang lå går-
den som en ø, altså Broks Ø.  

Broksø Gården var oprindelig fir-
længet med bindingsværk. I 
1908 brændte forpagterboligen 
og den gamle kostald. Man valgte 
kun at genopbygge kostalden, og den blev praktisk og velind-
rettet. I 1909 opførtes ny hestestald med lade og kornmaga-
sin. Stuehuset var længere end den nuværende hovedbyg-
ning på Broksø gods men kun i et stokværk.  
 
Slottet var lokation for disse film: To som elsker hinanden 
(1944), Slottet (1964) og Marco effekten (2021). 
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Torsdag den 21. marts kl. 11.30 

Påske frokost 

pris kr. 225,- 

Nu er det påske og foråret er forhåbentlig godt i 
gang, også selvom påsken kommer meget tidligt i 
år. 

Vi begynder med en god 
påskefrokost, med både 
lunt og koldt.  

Efter frokosten kommer 
Steven Hart og under-
holder med sin gode 
stemme og dejlige hu-
mør. 



OK-67 Vi mødes i Den Gule Villa 26 

Hver uge har vi faste arrangementer, heraf er nogen gratis 

når kontingentet er betalt og andre grupper har valgt at lægge 

Mandage Seniordans Vi danser danske og 
internationale danse, der kan ud-
føres af folk i alle aldre og der 
kræves ingen partner. Det koster 
kr. 20,- pr gang, som betales til 
lederen. 
Leder: Jette Andersson 

13.00 - 
14.45 

Tirsdage Hyggebanko, tre plader koster 
kr. 75 
Ekstra plader koster kr. 10,- 
stykket. 
Gevinsterne er gavekort, så kom 
og prøv.  
Værter: Henning og Linda 
 

10.30 - 
13.30 

Onsdage Qi-Gong, Du lærer at bruge 
kroppen rigtigt, og Qi-Gong giver 
dig i tilgift en bedre kropshold-
ning. Tag løst og behageligt tøj 
på. Der betales 20 kr. pr. gang til 
leder  
Karin Nyberg 
 

10.30 - 
12.00 

Onsdage Strikkeklub  Vi strikker og  hæk-
ler og hvad vi nu har af håndar-
bejde. Vi drikker kaffe og hygge-
snakker. 
Leder: Margit 

12.00 - 
14.00 
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Onsdage Krea, Vi maler med akvarel-  og 
akrylfarver, river billeder af papir, 
eller hvad vi nu ønsker at prøve. 
Der betales kr. 5,- til gruppens 
egen kasse til køb af materialer. 
Pris for kaffe og brød er kr. 30,- 

13.00 - 
15.00 

Fredage Bridge, Kom og spil med. Vi hol-
der ½ times frokost. Prisen pr. 
deltager er kr. 100,- pr. måned, 
der betales til lederen, ligesom til
- og afmeldinger sker til samme. 
 
Leder: Jørgen Jørgensen  
50 66 99 76 
  

10.15 - 
14.30 

Første 
fredag 

Vi læser et bredt udsnit af littera-
tur, både gammel og nyt. 
 
Leder: Inge Fallon  
23 81 17 86 

10.30 - 
12.00 
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Vi holder påskelukket fra den  

22. marts til 03. april. 

 

hvor der sælges billetter til april, maj og juni 

arrangementer 


